UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRẦN VĂN ƠN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Tam Anh Bắc, ngày  1 tháng 1 năm 2025

LỊCH  CÔNG TÁC THÁNG 1 NĂM  2025

I. Công tác trọng tâm:
- Ôn tập và tổ chức kiểm tra định kì cuối HS 1.
- Sơ kết học kì 1
- Chuẩn bị các nội dung công diễn văn nghệ mừng đảng – mừng xuân.
- Nghỉ tết âm lịch

II. Lịch công tác cụ thể:
Thời gian Công việc Phân công Điều

chỉnh
01-10/8 - Chuyển lương và phụ cấp tháng 1.

- Kiểm tra định kì cuối học kì 1
KT

HĐGD
3/1 - Họp hội đồng sư phạm

- Họp chi bộ thường kì
HĐGD

10/1 - Sinh hoạt tổ chuyên môn định kì.
- Họp hội đồng TĐKT

TTCM
HĐTĐKT

14,15/1 - Tham gia giải thể thao học sinh môn Đá cầu TH GVGDTC
17/1 - Đại hội chi bộ Đảng viên

17,18/1 - Tham gia giải thể thao học sinh môn Bóng bàn tiểu
học

GVGDTC

19/1 - Họp cha mẹ HS cuối HK 1  HĐGD
20/1 - Triển khai dạy học chương trình HK II bậc TH HĐGD
21/1 - Duyệt văn nghệ NGLL
22/1 - Hội nghị Tổng kết Hội thi GV dạy giỏi và Sơ kết

thực hiện nhiệm vụ học kỳ I cấp Tiểu học năm học
2024 - 2025.

HT, GV

24/1 - Sơ kết học kì 1 HT

25/1 – 2/2 - Nghỉ tết âm lịch HĐGD
                    HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- CBGVNV thực hiện;
- Lưu VT.

NGUYỄN ĐẠI NGỌC
NGUYỄN ĐẠI NGỌC

		ngoctamson79@gmail.com
	2025-01-08T09:50:46+0700
	Location
	Protect document

		chuongphatv@gmail.com
	2025-01-08T09:52:24+0700
	Location
	Protect document